Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Aparecido de

Jesus Ciotti, responsável pela oficina do DSM da Prefeitura Municipal, extensivo aos

funcionários: Paulo Roberto Luiz, Vicente de Arruda Campos Neto, Anderson Luis da

Silva, Carlos Alberto Fanelli e Donizete Ferreira, pelos relevantes serviços prestados à

municipalidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 22 de agosto de 2022.

MAURO MODESTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 131/2022

Recebido em 22/08/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
22/08/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..